PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO
CNPJ (MF) 46.603.395/0001-18
Av. Oscar Antonio da Costa, 1187– Fone (017) 693-1101 – Fax/Fax (017) 693-1118 – CEP 15.710-000 – São Francisco – SP

PORTARIA Nº. 1366/21 – DE 27 DE JULHO DE 2021.

“Que nomeia o Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.”

                               SEBASTIÃO DE OLIVEIRA BAPTISTA, Prefeito do Município de São Francisco, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e;

Considerando deliberação do Conselho Municipal de Assistência Social:

                                  R E S O L V E: –

Artigo 1º. - Nomear, para presidir o Conselho Municipal de Assistência Social CMAS, eleita para o mandato de 01 (um) ano, permitida a recondução para mais 01 (um) período na forma do § 2º do artigo 24º da lei nº 1487/2017, de 29 de novembro de 2017, a Senhora POLIANE DA SILVA OLIVEIRA, RG: 40.002.648-X  , CPF: 225.322.948-25, eleita, a ser cadastrada no CADSUAS.

Artigo 2º. -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                   Registre-se, publique-se, cumpra-se.

                                Prefeitura Municipal de São Francisco,
                                    Aos 27 de julho de 2021.

                                SEBASTIÃO DE OLIVEIRA BAPTISTA
                                                  Prefeito Municipal

image1.png